CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

PROVINCIA: CEUTA
ESPECIALIDAD:GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO:1Y2

ORDEN DNI Apellidos y Nombre

**%1774%* POLO ALMAGRO, MARIA

**%7182** RUESCAS PAREJA, VICTORIA EUGENIA
**¥*7569%* FRANCO CANOVAS, JUAN CARLOS
**¥%2147** GAITAN CANTOS, ANA

**¥*%0807** BOTELLO HERMOSA, MARIA
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NOTA FINAL
7,7304
6,8365
6,4456
6,2336
5,3715

ACCESO

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre - Reserva discapacidad

PROVINCIA EN PRACTICAS OBTENIDA
CEUTA
CEUTA
CEUTA
CEUTA
CEUTA



